-1-

國立東華大學國際企業學系 102-1 學年
經費稽核委員會 第 1 次會議記錄

一、日期：2013 年 8 月 15 日
二、時間：pm14：30－pm17：00
三、地點：線上會議
四、主席：陳怡廷教授
五、出席委員：楊國彬教授

六、業務報告：

1、設置經費稽核委員會組織章程。

2、招生委員會與圖書設備委員會經費使用之稽核。

七、提案討論：

提案一

說明：經費稽核委員會組織章程內容（附件一），提案討論。

決議：通過。

提案二

說明：103 學年度碩士班招生活動預算支出之稽核。本案支出預算金額為 43,294
元整。經系主任核定及本會查核各支出項目編列後，用於 103 學年度招

生宣傳活動使用。

決議：稽核通過。

提案三

說明：周慧君教授筆電電池更換支出之稽核。本案經圖書設備委員會決議通過，

修繕金額為 4,000 元整，經本會查核該項支出，無不符情形。

決議：稽核通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：17：00